アンコール日本人会 Bon Dance Carnival

〜Bong bong bong 踊りに来ないか〜

大会協賛金のお願い

 平素よりアンコール日本人会の活動に対して、格別のご支援とご協力を賜り、厚く御礼申し

上げます。

 さて、下記のとおり、”アンコール日本人会 Bon Dance Carnival”を開催する運びとなり

ました。

日  時：2018年11月4日（日） 17:00-20:00

会  場：ワットボー小学校

 つきましては、アンコール日本人会の会員のみなさま、在留邦人個人ならびに、団体の皆様

方に、本大会の趣旨と目的をご理解いただき、盆踊り大会開催への寄附をお願いしております。

協賛金は一口$50とし、何口でも受け付けます。

 より多くの方々にご参加いただけるよう実行委員会一同、様々な企画を進めております。み

なさまのご理解とご協力のほど、何卒よろしくお願いいたします。

 ご協賛をいただきましたみなさまには、下記特典がございます。

● アンコール日本人会のホームページにてご紹介

● 企業名やロゴを当日舞台上のバナー、プログラム表等に掲載

● 司会者がステージで協賛者についての紹介

● SNSによる協賛者名を紹介

＊寄附金はいくらからでも可能ですが、上記特典はありません。

 なお、誠に恐縮ながら、ご協賛いただける方につきましてはバナー制作の都合上、可能な限り、

2018年10月21日（日）までにバナーに掲載するお名前とロゴのデータをお送りいただけますよ

うご協力いただければ幸甚に存じます。

 ご協賛のお申し込みやお問い合わせにつきましては下記担当者までご連絡ください。皆様の

ご支援、ご協力を何卒よろしくお願い申し上げます。

  2018年9月20日

アンコール日本人会

盆ダンスカーニバル実行委員会一同

＊当盆踊りは日カンボジア友好65周年記念事業申請中です。

＜協賛金のお申込み・お問い合わせ先＞

大居 草介 (Sushi x Bar 心)

Mobile: 010-731-509   E-mail : sosuke.may9@gmail.com

アンコール日本人会

E-mail: angkorja@gmail.com

mailto:kozuka@online.com.kh